[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 февраля 2014 г.                       г. Дальнереченск                     № 142

#G0
Об образовании новых улиц в г.Дальнереченске

 в кадастровом квартале 25:29:010301

В соответствии с пунктом 27 статьи 5 Устава Дальнереченского городского округа, на основании постановления администрации Дальнереченского городского округа «Об утверждении проекта планировки и межевания территории под малоэтажное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской» от 24 января 2014 года № 40, для оформления земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам, имеющих трех и более детей,  рассмотрев обращения председателя Хабаровской городской Общественной ветеранской организации  «Даманцы» А.Л.Князева, депутата Думы Дальнереченского городского округа  Казакова А.Е., администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Планируемой к строительству  в 2015 году, улице в г.Дальнереченске в микрорайоне «Рыбозаводской-1», расположенной принятыми проектными решениями, по направлению на северо-запад от автомобильной дороги пер. Рыбозаводской (между земельными участками с кадастровыми номерами: 25:29:010301:469 и 25:29:010301:481), протяженностью, примерно 310 пог. м и по направлению на юго-восток, протяженностью примерно 650 пог.м, присвоить  наименование: ул. Генерала Несова.

2.
Планируемой к строительству  в 2015 году, улице в г.Дальнереченске в микрорайоне «Рыбозаводской-1», расположенной принятыми проектными решениями, по направлению на юг от автомобильной дороги ул.Первомайская (справа от земельного участка с кадастровым номером: 25:29:010301:442), протяженностью, примерно 350 пог. м, присвоить  наименование: ул. Венюкова.

3.
Отделу делопроизводства (Сиротенко Н.Н.) опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                               С.В. Старков